ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. EKG PAPER (ER) จำนวน ๒๐ แพ็ค ๑๒ กล่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค. เค. ภัณฑ์

มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. EKG PAPER NST จำนวน ๒๐ แพ็ค ๑๒ กล่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค. เค. ภัณฑ์

มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ENDO TRACHEAL NO.๓.๕ จำนวน ๒๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค. เค. ภัณฑ์

มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ENDO TRACHEAL NO.๗.๕ จำนวน ๑๐๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค. เค. ภัณฑ์

มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. LATEX.TUBE ๒๐๒ จำนวน ๒๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค. เค. ภัณฑ์ มาร์เก็ตติ้ง

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง